GAD PROVINCIAL DE NAPO y
COMPROBANTE DE PAGO N° 106707 - FECHA: 28/10/2019 ©

Asiento N° 4723 Compromiso N° 1077 |
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

ta suaa oE: CIENTO OCHENTA Y SEIS Dolares  00/100 Ctvs

TENA, 28 de Octubre del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:
CELIN YUMBO EDISON FERNANDO.- Liquidacidn de la Autorizacidén NO. 199-DGVID del
28/08/2019 para brindar mantenimiento mecanico a la magquinaria que trabaja en

A 1a oRoEN DE: CELIN YUMBO EDISON FERNANDO USD 186.00

la apertura de la via en el sector Moradillas-Parroquia Gonzalo Diaz de
Pineda-Cantén Chaco por 16 dias, adjunto Informe de comision, facturas de

comprobante No 106344 por el valor de 430,00 dolares.

‘ gastos, certificados y se procede amortizar el anticipo entregado en

| SUSANN
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor y Firma Ruc/ClI
CTA 2204457134 CELIN YUMBO EDISON FERNANDO 186.00 /
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 186.00
APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcién Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE! 616.00
} 2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 616.00
| 6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 616.00
‘ 1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 186.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 430.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 616.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 616.00
SUMAN o PASAN USD 1,848.00 1,848.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS { " 616.00 616.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 616.00 616.00
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO @ |

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0106707
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PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ..ccvcvevvenn. CELIN YUMBO EDISON FERNANDO

POR CONCEPTO DE: Liquidacion de la Autorizacion NO. 199-DGVID del 28/0

8/2019 para brindar mantenimiento mecanico a la maquinaria que trabaja en la

.......................................................................................................................

AUTORIZADO

¥
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TRABAJADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

-.T%.m LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO Nro.: 1077 FECHA: 25/10/2019
BENEFICIARIO: CELIN YUMBO EDISON FERNANDO-MECANICO
P Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.199-DGVID de
CONCEPTO  : fecha 28/08/2019
LUGAR : Moradillas-Canton Chaco
NO. DE DiAS : 20 dias laborables
MONTO : $ 186.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
1 Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el Jefe " Solicitud legalizada Nro. 199-DGVID

inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe 3

2 inmediato superior y autorizado por la méxima autoridad o su v Informe legalizado Nro. 199-DGVID

delegado, detallando las actividades cumplidas.

Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas a

3 nombre y cédula del servidor (a). v Factura N. 66 del 01/10/2019

4 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v

5 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision v - Certificado de trabajo firmado por el Jefe de
del supervisor o Jefe inmediato. Grupo y el Fiscalizador

6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del lugar . Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
al cual asistieron. GAD Parroquial de Gonzalo Diaz de Pineda

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdin electronicas 0 manuales.

Nro. de dias . e
trabajados 16 Valor del vidtico: $ 38.50
TOTAL VIATICOS $616.00
A justificar 70% $431.20
Asume la entidad 30% $ 184,80

Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: |S 431.20

Sin presentacién de facturacién conforme normativa: S 184.80
Suma total del vidtico: $ 616.00
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: [$ 0.00
Descuento del anticipo entregado: $430.00  |Nro. Comprobante 106344
VALOR A PAGAR: $ 186,00

ELABORADO POR:

7
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= SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

. INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 199-DGVID [ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  28/08/2019
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION | | ]
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
CELIN YUMBO EDISON FERNANDO MECANICO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL PSR LA ummg:ame PRI AOGY
MORADILLAS (PARROQUIA GONZALO DIAZ DE PINEDA) | DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
EL CHACO PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
02/09/2019 07:30 , 02/09/2019 09:30

DESCRIPCION DE LAS A(I:TIVIDADES A EJECUTARSE:

CELIN YUMBO EDISON FERNANDO - MECANICO

Se le dispone, se traslade a la al cantén El Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, a brindar mantenimiento y
arreglo de fallas mecanicas a la maquinaria que continuara los trabajos de apertura de la via en el sector Moradillas.
Ing. Pedro Grefa — Supervisor de Trabajos

Inicio de trabajos: 2 de septiembre de 2019, por una jornada de 20 dias laborables.
Ingeniera Irene Paguay fiscalizara esta obra

SALIDA LLEGADA
T’;‘mgggfs RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - MORADILAS
(PARROQUIA GONZALO | i .
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | pu=neoiNeD ). CANTON 02/09/2019 07:30 02/09/2019 09:30
EL CHACO
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

2 ison Celin
MECANICO

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU . ;

DELEGADO menos 72 horas de anticipacion al plimi de los servicios institucionales;

salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
e De no existir disponibiidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
» Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del términa de
4 dias de cumplido el senvcio institucional
— T"Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada

DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

Y N o
da para su Autorizaciéh;-con_por 1o |




GOBIERNO AUTONOMO
R b DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
n— Laborales i
INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
N*. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE FECHA DX INFORME
SERVICIOS INSTITUCIONALES
01/10/2019
199-DGVID
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
CELIN YUMBO EDISON FERNANDO MECANICO DE MAQUINARIA PESADA
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL
SERVIDOR
MORADILLAS(PARROQUIA GONZALO DIAS DE PINEDA)EI | DIRECCION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL
CHACO PROV. NAPO DESARROLLO

SERVIDOR QUE INTEGRAN LA COMISION: CELIN YUMBO EDISON FERNANDO — MECANICO DE MAQUINARIA
PESADA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimento de la solicitud de comision N2 199 DGVID suscrita por Sr. Prefecto, me trasladé en
calidad de mecanico de maquinaria pesada al sector de Moradillas perteneciente a la Parroquia Gonzalo
Diaz de Pineda canton el Chaco con el objetivo de realizar mantenimientos y trabajos de mecénica en la
magquinaria que efectuara la apertura de la via en el sector de Moradillas, pernoctando en el sector.

02/09/2019

» Tanqueo de toda la maquinaria para continuar con los trabajos de apertura de via.
03/09/2019

» Reajuste de la tapa de la porta grasa del templador de la cadena del tractor CAT D6N #08.
» Engrasada de todos los puntos de engrase de la excavadora CAT 320C #01.
04/09/2019

» Engrasado del tractor CAT D6N LGP #14.
» Tanqueo de combustible a toda la maquinaria para continuar el dia siguiente con el trabajo.

05/09/2019
o 0 8 Nov 10

H )
» Engrasada de todos los puntos de engrase del tractor CAT DG’Nm,“'gLA
» Tangueo de combustible a toda la maquinaria para continuar con el trabajo.
06/09/2019 -

» Tanqueo de la maquinaria para continuar el dia lunes con el trabajo de apertura de via.
09/09/2019

-,




» Reporte de novedades en las oficinas de los talleres del tractor CAT DEN LGP #14.
» Retiro de aceite y filtros en la bodega de talleres para realizar el mantenimiento preventivo de
1000 horas de trabajo del tractor antes mencionado.
10/09/2019

» Tanqueo de toda la maquinaria para continuar con los trabajos de apertura de via para el dia
siguiente.
11/09/2019

» Mantenimiento preventivo del tractor CAT D6N LGP #14.

» Tanqueo a toda la maquinaria para continuar con el trabajo al dia siguiente.

» Reajuste de la carrilera del tren de rodaje del tractor CAT DEN #08.
12/09/2019

» Engrasado de todos los puntos de engrase de la excavadora CAT 320C #01.
» Completar con 1 galdn de aceite hidraulico en el sistema de la misma excavadora.
13/09/2019

» Engrasada de todos los puntos de engrase del tractor CAT D6N LGP #14.
» Engrasada de todos los puntos de engrase del tractor CAT D6N #08 y reajuste de la carrilera interr
del tren de rodaje de la misma maquina.
16/09/2019

» Reajuste y completar los pernos de zapatas de la excavadora CAT 320C #01.
» Tanqueo de combustible a toda la maquinaria para continuar con el trabajo el dia siguiente.
17/09/2019

» Reajuste de los pernos del candado del tren de rodaje del tractor CAT DEN #08.
» Reajuste de los pernos de las zapatas del tractor CAT D6N LGP #14.
18/09/2019

» Tanqueo de toda la maquinaria para el dia siguiente continuar con el trabajo de apertura de via.
19/09/2019

» Encarrilar la cadena del tren de rodaje de la excavadora CAT 320C #01 ya que se descarrilo en un
pantano donde se apertura la via.
» Tanqueo de toda la maquinaria para el dia siguiente continuar con el trabajo.
20/09/2019

» Engrasaday templada de la cadena del tren de rodaje de la excavadora CAT 320C #01.

23/09/2019 i mclm() 0 8 NOV 20
» Engrasada de todos los puntos de engrase de la excavadora CGAT-320C #01.
» Tanqueo de combustible de toda la maquinaria para continuar con el trabajo al dia siguiente.

24/09/2019

# Reajuste de los pernos de los rodillos inferiores del tren de rodaje del tractor CAT D6N LGP #14.

» Tanqueo de toda la maquinaria para continuar con el trabajo de apertura de via.




25/09/2019

» Engrasada de todos los puntos de engrase del tractor CAT DEN #08.
» Tanqueo de toda la maquinaria para continuar con la apertura de la via.
26/09/2019

» Engrasada de todos los puntos de engrase del tractor CAT DEN LGP #14.
» Tanqueo de toda la maquinaria para ya la salida del lugar de trabajo.

27/09/2019

» Chequeo de toda las maquinarias y trasteo de maquinaria para ya la salida hacia la ciudad del
tena de toda la maquinaria hacia los talleres de la institucion.

En particular que comunico para los fines pertinentes.

Supervisor de Obras Civiles




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-aaa 27-09-2019 27-09-2019 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado

HORA hh:mm 14H00 16H58 en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residenda o trabajo habituales o del
Hora Inicio de Labores el dia de retorno cumplimiento del servicio institucional segin sea el caso,
hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA FECHA HORA FECHA HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE dd-mm-aaaa hh:mm dd-mm-aaaa hh:mm
otros)
Tena-
Moradillas
(Parroquia
INSTITUCIONAL . Gonzalo Diaz 27-09-2019 14h00 27-09-2019 16H58
de Pineda)
Cantén El
Chaco
NOTA: En caso de haber utilizado transporte piblico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o
boletos.
OBSERVACIONES
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario
la liquidacion se demorara e induso de no presentario tendria
que restituir los valores perdbidos. Cuando el cumplimiento de
servicios institucionales sea superior al numero de dias
NOMBRE cdlin YumMmando autorizados, se deberd adjuntar la autorizacién por escrito de la
Mecanico de Maquinaria Pesada Maxima Autoridad o su Delegado
FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO FIRMA DE LA O EL-RESPONSABLE DE LA UNIQAD SOLIZITANTE
{’;_)_,_)_JK Y
/ Tito Egidio Merino Quezada NOMBRE Yqg. Eduardo Cevallos 7~ 77
GESTION ADMINISTRATIVA DELEGADO ??M%&EISJIO )
DEL SENOR PREFECTO INFRAESTRUCTUR EL DE 7

BRECCION DE
OESTION DE vIALIDAD
E WFRAEETAUCTURA
..PARA EL DEARROLLO, -

Q
.

-

- .
— e as®
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

TIMBRE ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO CELIN YUMBO EDISON FERNANDO 1500929755 440
02/09/19 7:04 5 Entrada
02/09/19 12:05 11 Salida Almuerzo
02/09/19 17:18 1 Salida
02/09/19 17:18 11 Salida
03/09/19 6:32 11 Entrada
03/09/19 12:10 11 Salida Almuerzo
03/09/19 12:43 11 Entrada Almuerzo
03/09/19 18:09 11 Salida
04/09/19 6:24 11 Entrada
04/09/19 12:25 11 Salida Almuerzo
04/09/19 12:44 11 Entrada Almuerzo
04/09/19 17:05 11 Salida
05/09/19 6:20 1 Entrada
05/09/19 12:18 11 Salida Almuerzo
05/09/19 13:11 11 Entrada
05/09/19 17:48 11 Salida
06/09/19 6:34 11 Entrada
06/09/19 12:06 1 Salida Aimuerzo
06/09/19 12:55 1 Entrada Almuerzo
06/09/19 15:42 11 Salida
09/09/19 7:20 5 Entrada
09/09/19 12:03 11 Salida Almuerzo
09/09/19 12:40 11 Entrada Almuerzo
09/09/19 16:37 11 Salida 'mchADD 0 b “G\: m‘
10/09/19 5:11 11 Entrada”
10/09/19 12:06 11 Salida Alfiuerzo
10/09/19 12:55 11 Entrada Almuerzo
10/09/19 17:59 11 Salida
11/09/19 6:44 11 Entrada
11/09/19 12:19 11 Salida Almuerzo
11/09/19 12:51 11 Entrada Almuerzo _9
Impreso por: zbosquez Pag 1 of 3 02/10/2019 03.15




TIMBRE
11/09/19 17:43

12/09/19 6:40
12/09/19 12:16
12/09/19 12:59
12/09/19 17:34
13/09/19 6:13
13/09/19 12:07
13/09/19 12:46
13/09/19 15:13
16/09/19 7:11
16/09/19 12:33
16/09/19 12:57
16/09/19 17:39
17/09/19 6:36
17/09/19 7:19
17/09/19 17:23
18/09/19 6:56
18/09/19 12:15
18/09/19 12:58
18/09/19 18:33
19/09/19 6:49
19/09/19 12:03
19/09/19 12:48
19/09/19 18:06
20/09/19 6:45
20/09/19 12:26
20/09/19 12:43
20/09/19 15:53
23/09/19 7:03
23/09/19 12:02
23/09/19 12:31
23/09/19 17:27
24/09/19 6:48
24/09/19 12:08
24/09/19 12:54
25/09/19 6:44
25/09/19 12:19

11

11
11
11
11
11
11
11

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

1
11
11
11
11
11
11
11

RELOJ

ACCION
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Entrada

Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Entrada

Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Entrada

Salida Almuerzo

Impreso por:

zbosquez
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TIMBRE
25/09/19 12:40

25/09M1917:11
26/09/19 6:32

26/09/19 12:23
26/09/19 14:16
26/09/19 16:39
27/09/19 7:25

27/09/19 12:10
27/09/19 12:26
27/09/19 16:58

No. Registros: 78

11
11
11
11
11
11
11
11
11

RELOJ

ACCION
Entrada

Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo

Salida

. gancgLapo 0 8 NOV o

A0

Impreso por: zbosquez
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION

Ing. Pedro Grefa- Supervisor de Obra Civil en apertura de via en el sector de Moradillas del
el Canton El Chaco del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo.

| CERTIFICA:

| Que el sefior: CELIN YUMBO EDISON FERNANDO, trabajador del GADP Napo, de acuerdo
‘ al DGVID se encontrd laborando 20 dias en apertura de via en el sector de Moradillas
Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda Canton El Chaco.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Cabe mencionar que los dias lunes y viernes se dificulta el timbre al medio dia: los
compafieros se movilizan en diferentes vehiculos liviano desde Tena hasta
Moradillas y viceversa y no coincide el horario en algunos casos.

2. También los dias martes a jueves hay inconvenientes los timbres del medio por
distancia de trabajo entre las maquinas y el mal tiempo.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

Tena, 01 de octubre del 2019

gancrLAN 0 8 NOV T0®

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

(26 PROVINCIAL DE NAPO
=== DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Tena, 30 de septiembre de 2019

Yo Ing. IRENE PAGUAY - en calidad de ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del
Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior CELIN YUMBO EDISON FERNANDO con Cl: 150092975-5; MECANICO, laboré
en una jornada de 20 (veinte) dias laborables conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
5 Dias Lunes a Viernes 02-03-04-05-06 (Septiembre 2019)
5 Dias Lunes a Viernes 09-10-11-12-13 (Septiembre 2019)
5 Dias Lunes a Viernes 16-17-18-19-20 (Septiembre 2019)
5 Dias Lunes a Viernes 23-24-25-26-27 (Septiembre 2019)

TOTAL: 20 Dias Laborables

Actividades Ejecutadas: Apoyo con el arreglo de la maquinaria pesada y vehiculo liviano a
fin de no paralizar los trabajos de apertura de la via en el sector de Moradillas, canton El
Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

.......

Atentamente,

\

Ing. rg—g}aguay

ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTUR

DRECCION DE

GEBTION DE VIALIDAD

E IMFRAESTRUCTURA

L. PARA EL DESARROLLSD, 2
VIL ‘

. .
.........




GAD PROVINCIAL DE NAPO
MAYOR GENERAL

Cuenta: 1.4.1.03.03.001 BIENES PRE
Periodo: Desde el 01/10/2019 Ha el 31/10/2019

Fecha Asiento Comprobante Dogufnento Detalle Debe Haber Saldo
R (il il [ "Saido Inicial 5,967.00 5,967 00
Saldos Globales 5,967.00 0.00 5,967.00
\
\
|
|
|
|
\
|
|
\
Pagina 1/1

08/11/2019 15:23




Y o nzalo Diaz -
‘de-Pineda

At orlry e

“GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL
RURAL GONZALO DIAZ DE PINEDA” |
EL CHACO - NAPO
RUC: 1560506010001

CERTIFICADO

El suscrito Presidente del Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial Rural Gonzalo Diaz de
Pineda, del Cantén El Chaco, Provincia de Napo.

; CERTIFICO:

| Que el sefior: CELIN YUMBO EDISON FERNANDO, portador de cedula de identidad N° 150092975-5,

| MECANICO del GAD Provincial de Napo, laboro los dias ;
| 2,3,4,5,6,9,10,11,12,13,16,17,18,19,20,23,24,25,26 y 27 de septiembre del presente afio, {

realizando |a Apertura de via en el Sector Moradillas, de la Parroquia Gonzalo Dia de Pineda.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso del
presente documento, excepto para casos judiciales.

aancsuave 08 ol 8

Gonzalo DidZ de Pineda, 27 de septiembre de 2019
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Fecha: 11-11-2019

Hora: 12:1:18
' Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP yguario: RON LLORI NANGY EDDA 1210010
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Num. Ref. BCE.: 14808634

Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID | # Cta.: 1210010
Institucién Receptora: BANCO PICHINCHA C.A. | # Cta. Cte: 1600022
# Cta # # T. Fec Proc
Nom.Ins.Financie Ben. |Monto|ReferenciaCed.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado
BANCO PICHINCHA " [CELIN YUMBO EDISON 08-11-2019
CA. 2204457134|| 186.00 1131]| 1500929755([FERNANDO 2 18:11:03 ACREDITADA
Total: | 186.00|Reg.:1| |
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